Директору МБУ «Отдых»
г.Магнитогорска
Л.Е. Бруевой
от гр._________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________
место работы:__________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас выделить путевку в период летних каникул моему ребенку_____________________________________________________________________________________________________________________________ (ФИО, дата рождения)

Контактные телефоны: _______________________________________

Дата_____________		 Подпись ____________(___________________)
(фамилия, инициалы)